
UCHWAŁA NR XXI/125/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz § 38 ust. 3 i 8 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397) na skutek odwołania Wicestarosty Łukowskiego, na wniosek Starosty 
Łukowskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Łukowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że Wicestarostą Łukowskim został wybrany 
Rzymowski Sławomir Łukasz pełniący dotychczas funkcję etatowego członka Zarządu Powiatu 
Łukowskiego”; 

2) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Woliński Krzysztof Leszek”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626FF0F-AB6E-47AD-B29F-DBC93959B0B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/125/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2




		2025-07-29T09:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




